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EXP. NO. CM-2025-105

 FECHA: 16/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: 2025-030 D/F 23/04/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

INVERSIONES EXPRESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MATTAR CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 13 LICENCIAS

LICENCIAS PARA AUTOCAD LT 2025:

ES UN SOFTWARE DE DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA (CAD) UTILIZADO 
AMPLIAMENTE EN ARQUITECTURA, INGENIERÍA, DISEÑO INDUSTRIAL Y 
PLANIFICACIÓN URBANA. DESARROLLADO POR AUTODESK, AUTOCAD PERMITE A 
LOS PROFESIONALES CREAR PLANOS DETALLADOS EN 2D Y MODELOS EN 3D CON 
PRECISIÓN Y EFICIENCIA. SUS PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS INCLUYEN 
HERRAMIENTAS AVANZADAS DE DIBUJO, EDICIÓN, Y MODELADO, ASÍ COMO LA 
CAPACIDAD DE TRABAJAR CON BLOQUES Y CAPAS, LO QUE FACILITA LA 
ORGANIZACIÓN DE PROYECTOS COMPLEJOS. AUTOCAD TAMBIÉN OFRECE LA 
POSIBILIDAD DE PERSONALIZAR EL ENTORNO DE TRABAJO CON APLICACIONES Y 
COMPLEMENTOS, MEJORANDO LA PRODUCTIVIDAD Y ADAPTABILIDAD SEGÚN 
LAS NECESIDADES DEL USUARIO. ADEMÁS, EL PROGRAMA SOPORTA LA 
IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE UNA VARIEDAD DE FORMATOS, LO QUE LO 
CONVIERTE EN UNA HERRAMIENTA VERSÁTIL PARA LA COLABORACIÓN ENTRE 
DIFERENTES DISCIPLINAS

VIGENCIA: 1 AÑO

RD$31,330.00 RD$407,290.00

Marca: AUTODESK 
AUTOCAD LT 2026
Entrega: 3 DÍAS 
LABORABLES LUEGO DE 
EMITIDA LA ORDEN DE 
COMPRAS
Garantía/Vigencia: 1 AÑO 
Cumple: SI

RD$33,152.17 RD$430,978.21

Marca: AUTODESK 
AUTOCAD LT 2026
Entrega: 3-5 DÍAS HÁBILES 
LUEGO DE EMITIDA LA 
ORDEN DE COMPRAS
Garantía/Vigencia: 1 AÑO
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/06/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

MATTAR CONSULTING, SRL

RD$407,290.00 RD$430,978.21

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

EXENTO EXENTO

TIEMPO DE ENTREGA: 1-5 DÍAS DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 
GARANTÍA/VIGENCIA: 12 MESES                                                                                                               
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

INVERSIONES EXPRESS, SRL 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RD$407,290.00 RD$430,978.21

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*Ofrece versión 2026. *Ofrece versión 2026.
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